СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 04.10.2021  № 6
д. Большие Мордовские Пошаты
Об избрании  председателя Совета депутатов
Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Устава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Регламентом Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от одномандатного избирательного округа №7 Кремчеева Раиса Анвяровича председателем Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                    Р.А.Кремчеев